
Tijdschema Aanvang: 18 : 15 u.

# afstand omschrijving deeln. ritten1e rit kwart. rit/kw. onderdeel begintijd

11 100 Pupillen Thialf 6 3 1 2 1,5 3,0 18 : 15 u.

12 500 Sen/Masters Thialf 5 3 4 2 2,1 4,2 18 : 18

13 500 Pup A/B IJCE 16 8 7 4 2,1 8,4 18 : 22

14 500 Junioren IJCE 21 11 15 6 2,1 12,6 18 : 31

15 500 Sen/Masters* IJCE 23 12 26 6 2,1 12,6 18 : 43

baanverzorging 0 38 1 15 15,0 18 : 56

16 300 Pupillen Thialf 6 3 38 2 1,7 3,4 19 : 11

finish verplaatsen 0 41 1 5 5,0 19 : 14

17 1000 Sen/Masters IJCE 8 4 41 2 2,9 5,8 19 : 19

18 1000 Sen/Masters* IJCE 23 12 45 6 2,9 17,4 19 : 25

19 1000 Junioren C IJCE 7 4 57 2 2,9 5,8 19 : 42

baanverzorging 0 61 1 15 15,0 19 : 48

20 1500 Sen/Masters Thialf 5 3 61 2 3,65 7,3 20 : 3

21 1500 Junioren A/B IJCE 14 7 64 4 3,65 14,6 20 : 11

22 3000 Sen/Masters IJCE 8 4 71 2 6,35 12,7 20 : 25

0 75 0 0 0,0 20 : 38

0 75 0 0 0,0 20 : 38

Einde wedstrijd 75 20 : 38 u.

142,8

* Senioren & Masters zonder licentie

Baanverzorging onder voorbehoud.

 Blokjes leggen: Ritten 13, 14, 15, 16

 Blokjes opruimen: voorlaatste kwartet
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